

## FF-Happy Burger (Artikel - Nr.: 2265)

### FF-Happy Burger

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (10,6%), Leinsaat (7,2%), HARTWEIZENGRIEß, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, ROGGENVOLLKORNSCHROT, Buchweizen, SESAM (1,1%), ROGGENFLOCKEN, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, SOJASCHROT (0,6%), WEIZENSCHROT, WEIZENQUELLMEHL, Maisgrieß, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Brotgewürz(Koriander, Kümmel, Fenchel), GERSTENMALZMEHL, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Kartoffelstärke, Traubenzucker, Kokosöl, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE